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— Cerca
E}c/)t[())itoatlo é:gwta negoziale/ Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato g?grto
INTERVENTO DI
ASSISTENTA
5140 TECNICA PER NOVUFFICIO DI MIGLIOLI F. & 150.00
21/07/2023 FOTOCOPIATRICE C. SNC|03345350171 '
UTAX 3262i
ZEF3BFBAT78
USCITA DIDATTICA
5795 DEL 22/9/2023 - IL PITONE SOCIETA'
15/09/2023 PRENOTAZIONE AGRICOLA SOCIETA' 805.50
PARCO DEL PITONE SEMPLICE|03604060164
ZCB3C79779
NOLEGGIO
AUTOBUS USCITA
5071 DIDATTICA PALUMBO TOUR 500.00
18/10/2023 GANDOSSO DEL SRL|04134420985 '
22/9/2023
Z773BED703
ACQUISTO DIARIO
4652 SCOLASTICO A.S. HALLEY INFORMATICA 5429 50
15/06/2023 2023/24 SRL|00384350435 ’
Z863B8D8B3
ACQUISTO
3470 RINNOVO ANNUALE PROGETTO STUDIO 423.50
05/05/2023 ANTIVIRUS SRL|02155720234 '

Z013B09F15
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-di-assistenta-tecnica-fotocopiatrice-utax-3262i
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-rinnovo-annuale-antivirus
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-rinnovo-annuale-antivirus
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-rinnovo-annuale-antivirus

N. / Data
Protocollo

5145
21/07/2023

4250
31/05/2023

2916
17/04/2023

3937
19/05/2023

2105
20/03/2023

6101
05/12/2022

994
09/02/2023

Attivita negoziale /

CIG

ACQUISTO
REGISTRI DI

CLASSE E REGISTRI

DEI VERBALI A.S.

2023/24

Z443BFBB71
ACQUISTO FOGLI DI

PROTOCOLLO PER

ESAMI

Z763B62CEC
RINNOVO 1 ANNO -

WATCHGUARD

TOTAL SECURITY

SUITE

RENEWAL/UPGRADE

- SCUOLA

SECONDARIA

QUINZANO

ZA43ACABOD

INCARICO

PROGETTO " LA

STORIA LOCALE

CUSTODE DELLA

MEMORIA SEL

TERRITORIO"

Z293B3C310
PRENOTAZIONE

USCITA DIDATTICA

SCUDERIE SAN

MARTINO

FARFENGO -

23/05/2023 -
PRIMARIA QUINZANO

ZE73A6F78B

CORSO DI

FORMAZIONE

DOCENTI

ZAT3A6843F
PROGETTO MUSICA

SCUOLA PRIMARIA

QUINZANO

Z0439B1C99

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA|00150470342

EFFEGI SNC DI FANTONI G. &
C. SNC|01872630171

ECO ELETTRONICA
SRL|02352410985

BOFFELLI
SILVIA|BFFSLV79B42B157P

SCUDERIE SAN MARTINO
AS|97017880176

PANCUCCI
VALERIA|PNCVLR77H67A089B

JUNION BAND ASSOCIAZIONE
CULTURALE NON
LUCRATIVA|93058270195

Importo
Euro

453.60

124.50

1048.00

374.40

870.00

479.30

2600.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-registri-dei-verbali-202324
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-registri-dei-verbali-202324
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-registri-dei-verbali-202324
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-registri-dei-verbali-202324
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-registri-di-classe-e-registri-dei-verbali-202324
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fogli-di-protocollo-esami
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fogli-di-protocollo-esami
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-fogli-di-protocollo-esami
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-1-anno-watchguard-total-security-suite-renewalupgrade-scuola
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-progetto-la-storia-locale-custode-della-memoria-sel
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-scuderie-san-martino-farfengo-23052023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-scuderie-san-martino-farfengo-23052023
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https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-scuderie-san-martino-farfengo-23052023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/corso-di-formazione-docenti-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/corso-di-formazione-docenti-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/corso-di-formazione-docenti-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-primaria-quinzano
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-primaria-quinzano

N. / Data
Protocollo

5186
25/10/2022

5192
25/10/2022

1917
14/03/2023

1177
08/03/2023

3655
11/05/2023

3586
09/05/2023

2093
18/03/2023

Attivita negoziale /
CIG

PROGETTO MUSICA
SCUOLA PRIAMRIA
SAN PAOLO
Z9C3808ECC

PROGETTO MUSICA
SCUOLA PRIMARIA
BORGO
ZAD3808B89

PRENOTAZIONE
USCITA DIDATTICA
PARCO OGLIO
NORD TORRE
PALLAVICINA -
29/05/2023 -
PRIMARIA BORGO
SAN GIACOMO
Z083A543EB

PRENOTAZIONE
USCITA DIDATTICA
PARCO OGLIO
NORD TORRE
PALLAVICINA -
29/04/2023 -
SECONDARIA SAN
PAOLO
ZE93A53AF3

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO - SM/SP
/ZB53B1B216

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO - UFFICIO

SEGRETERIA
Z5E3B130BF

PRENOTAZIONE
USCITA DIDATTICA
ROGGIA BAIONA
CENTRO EQUESTRE

- 08/06/2023 -
PRIMARIA BORGO
SAN GIACOMO
Z593A6F87D

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Importo
Euro

JUNION BAND ASSOCIAZIONE

CULTURALE NON 1600.00

LUCRATIVA|93058270195

JUNION BAND ASSOCIAZIONE

CULTURALE NON 750.00

LUCRATIVA|93058270195

PARCO OGLIO

NORD|02879450985 224.00

PARCO OGLIO

NORD|02879450985 160.00

EFFEGI SNC DI FANTONI G. & 515 96

C. SNCJ|01872630171 i

EFFEGI SNC DI FANTONI G. & 878.45

C. SNCJ|01872630171 '

A.S.D. ROGGIA BAIONA

CENTRO 450.00

EQUESTRE|98158010177


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-priamria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-priamria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-priamria-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-primaria-borgo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-primaria-borgo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/progetto-musica-scuola-primaria-borgo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-parco-oglio-nord-torre-pallavicina
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-smsp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-smsp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-smsp
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/prenotazione-uscita-didattica-roggia-baiona-centro-equestre-08062023

N. / Data
Protocollo

4038
24/05/2023

2774
12/04/2023

6521
21/12/2022

4041
24/05/2023

3085
21/04/2023

3742
12/05/2023

3400
04/05/2023

3595
10/05/2023

Attivita negoziale /
CIG

CORSO RLS
Z0C3B47589

SERVIZIO
NOLEGGIO
AUTOBUS PER
GIOCHI DI ATLETICA

- 25/26-05-2023 -
SECONDARIA Q /
SECONDARIA SP
Z143AB3FB4

SERVIZIO
NOLEGGIO
AUTOBUS PER
USCITA DIDATTICA
FARFENGO
Z26C39322DC

RINNOVO DOMINIO
IC BORGO
Z2C3B49C8E

INCARICO
PROGETTO "LA
MATEMATICA

NELL'ILLUSIONISMO"

Z273AE5242

ACQUISTO TONER
UTAX 256i - TONER
UTAX P 2540i MFP -

EIQ
ZA93B244DD

ACQUISTO TONER
FOTOCOPIATRICE
UTAX P-2540i MFP -

EIQ
Z303B02959

ACQUISTO TONER -
UFFICIO
SEGRETERIA
ZC63B16A31

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

FORSIC SRL|03608230987

PALUMBO TOUR
SRL|04134420985

PALUMBO TOUR
SRL|04134420985

ARUBA SPA|01573850516

PALETTI
LORENZO|PLTLNZ88B10B157G

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

Importo
Euro

400.00

1000.00

477.27

30.99

694.87

487.20

245.10

597.73


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/corso-rls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-giochi-di-atletica-2526-05-2023-secondaria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-farfengo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-farfengo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-farfengo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-farfengo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/servizio-noleggio-autobus-uscita-didattica-farfengo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-dominio-ic-borgo-2
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-progetto-la-matematica-nellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-progetto-la-matematica-nellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-progetto-la-matematica-nellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/incarico-progetto-la-matematica-nellillusionismo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-256i-toner-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-256i-toner-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-256i-toner-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-utax-256i-toner-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fotocopiatrice-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fotocopiatrice-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fotocopiatrice-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-fotocopiatrice-utax-p-2540i-mfp-eq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-ufficio-segreteria
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-toner-ufficio-segreteria

N. / Data Attivita negoziale /
Protocollo CIG

PRENOTAZIONE
BRESCIA MUSEI N.
2041 32106 - 24/05/2023 - FONDAZIONE BRESCIA
16/03/2023 PRIMARIA SAN MUSEI|02428570986
PAOLO
Z143A53F4F

PRENOTAZIONE
BRESCIA MUSEI N.
2046 32825 - 26/05/2023 -  FONDAZIONE BRESCIA
16/03/2023 PRIMARIA BORGO MUSEI|02428570986
SAN GIACOMO
Z2B3A53FA0

PRENOTAZIONE

BRESCIA MUSEI N.
2030 gézgg&gi/gazozs —  FONDAZIONE BRESCIA 96.00
16/03/2023 BORGO SAN MUSEI|02428570986

GIACOMO

Z803A547D4

Importo

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro

580.00

594.00

« prima < precedente 1234 56789 ... seguente > ultima »
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